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SPF Seniorerna Östersund 

Välbesökt årsmöte måndag 2024-02-26 med kåseri av Mats Hurtig! 

Hela 128 deltagare noterades vid föreningens årsmöte måndag 26 februari i Publikhallen vid travet. 

Efter lunchen på Spiltas restaurang för anmälda medlemmar startade mötet på utsatt tid av 

ordföranden Per Söderberg. Han inledde mötet med egenkomponerad återblick på vers av 

huvudsakliga aktiviteter under 2023. Parentation hölls med tyst minut för under året avlidna 

medlemmar, däribland styrelseledamoten Görel Hansebo, tillika föreningens representant i 

kommunala pensionärsrådet, KPR.  

 

Sedvanliga årsmötespunkter genomfördes med säker klubbföring av mötesordförande Per. 

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2023 godkändes och lades till handlingarna, likaså 

förvaltningsberättelsen med ekonomisk redovisning samt revisorernas berättelse. Styrelsen 

beviljades ansvarsfrihet.  

 

Verksamhetsplan och budget redovisades och inriktningen godkändes. Bland annat är en 

”Vildmarksresa” med övernattning planerad till söndag-måndag 4-5 augusti. Vidare ligger i 

planeringen repris på ”Lapp-Nils” och i distriktets regi meddelades att det kan bli fråga om längre 

resor. Vid kommande månadsmöte 18 mars blir det introduktion till släktforskning samt 

underhållning av Mr Hammond och sedan finns planlagda månadsaktiviteter under hela 2024. 

Därtill finns återkommande aktiviteter såsom Boule, Gång- och cykelturer och ”Lär känna din stad” 

i samverkan med Gunilla Nilsson Edler.  

 

Medlemsavgiften för 2025 höjs från 250 till 300 kr. Det var ett medlemsförslag som väckte klar 

majoritet framför styrelsens förslag på 280 kr. 

 

Valen utföll helt enligt valberedningens förslag. Omval på ett år av ordförande Per Söderberg, 

Sven-Olof Andersson (nuvarande sekreterare) och Ann-Marie Blomqvist (nuvarande kassör och 

medlemsregisteransvarig). Omval på två år av Martin Rolén och Majbritt Ellebrink samt nyval på 

två år av Birgitta Hjelte och Kåre Evelander. Ett år kvar har Iréne Westberg och Yngve Sundien. 

Som föreningens KPR-representant för 2024-2026 har utsetts Elisabeth Funseth. 

Omval på ett år blev det av revisorerna Agneta Sjödin och Mats El Kott samt suppleanterna Clas 

Göran Jonsson och Jan Östlund. 

 

Föreningen har rätt till nio ombud vid kommande distriktsstämma som hålls 8 april. Dessa är Per 

Söderberg, Sven-Olof Andersson, Majbritt Ellebrink, Birgitta Hjelte, Yngve Sundien, Ingrid 

Broman, Sven Adolfsson, Charlotte Westlin och Elisabeth Funseth samt som ersättare Birgitta 

Olsson, Ulla Anth och Christina Jonsson. 

Frågan om valberedning kunde för dagen inte avgöras utan styrelsen fick delegation att under året 

utse valberedning – med förväntan om förslag från medlemmarna! 

 

Efter nästan på pricken en timmes årsmötesförhandlingar tog vice ordföranden Martin Rolén till 

orda och avtackade presidiets ordförande Per Söderberg och sekreterare Sven-Olof Andersson samt 

Ann-Marie Blomqvist för väl genomfört årsmöte och dess förberedelser. 

Per sammanfattade dagen, tackade alla närvarande och förklarade mötet avslutat. 
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Efter en stunds paus var det dags för en bejublad föreställning av Mats Hurtig, som efter 50 år i 

underhållningsbranschen väl inte behöver någon närmare presentation!  

 

   
 Mats Hurtig inleder sin "show" Intresserade åhörare - Örjan Eriksson, 

Bo Martinger, Ingemar Sterner och 
Leif Åberg 

 

 Mats Hurtig flankeras 
av två nyinvalda 
styrelseledamöter, 
Birgitta Hjelte och Kåre 
Evelander 

 

 

En oförglömlig eftermiddag med den oförglömlige Mats Hurtig! 
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